DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO POLÍTICO
PEDAGÓGICO E ATUAÇÃO DO CONSELHO ESCOLAR: COMO VALORIZAR A
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NUM CONTEXTO DE GESTÃO DEMOCRÁTICA.
de autoria de EWERTON CAPISTRANO TEIXEIRA DA SILVA, JANAÍNA FERREIRA DE
SOUZA, GÉSSYCA LIBNY CABRAL DAS CHAGAS, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118725

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118725